
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Двадцять сьомої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від 20 грудня  2018  року                                                              №408 

 

Про внесення змін та доповнень 

 до програми «Медико-соціальної та 

 побутової допомоги одиноким громадянам, 

 людям похилого віку, інвалідам, дітям-сиротам, 

 сім'ям, які потребують сторонньої допомоги на 2018 рік» 

 
Керуючись Бюджетним кодексом України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та відповідно до програми «Медико-соціальної та побутової 
допомоги одиноким громадянам, людям похилого віку, інвалідам, дітям-сиротам,  сім'ям, які 
потребують сторонньої допомоги на 2018 рік»,  сесія сільської ради 
 
ВИРІШИЛА: 

1.Внести  зміни до  програми та кошторису фінансування , зробити перерозподіл 
видатків зі статті «Надання допомоги дітям-сиротам, дітям з малозабезпечених сімей, дітям з 
інвалідністю до Дня захисту дітей» та    статті « Виплата винагороди до Дня соціального 
робітника » та направити на статтю «Заробітна плата та нарахування медичної патронажної 
сестри» в сумі 5250,00 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку та бюджету, управлінням комунальною власністю (голова 

Шнирук І.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                               С.Н.Лейбзон 

 


